別記様式第３号（規格Ａ４）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　群馬県立女子大学
学長　小林　良江　様
                                                    　　学籍番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　科
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学　　年
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　印
　　　　年度群馬県立女子大学海外留学等奨励金交付申請書
　　　　　年度において、下記のとおり（海外留学・海外研修）事業を行いたいので、群馬県立女子大学海外留学等奨励金規程に基づき、奨励金　　　　　　　円を交付されたく申請します。
記
１　（海外留学・海外研修）の目的
２　留学・研修先の所在地及び名称
３　留学・研修期間
      　　　　年　　月　　日  ～　　　　　年　　月　　日
４　資金計画
	収入の部
	本学奨励金
	自己資金
	学外留学奨学金
(給付型)
	合　計

	        　円
	　        円

　        円
	　        円

	支出の部
	本学奨励金対象
	対象外
	合　計

	往復渡航費
	授業料
	滞在費等

	        　円
	        　円

　        円

円

５　添付資料
      往復渡航費、授業料等の見積書